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唐人神集团股份有限公司
关于股份回购进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

唐人神集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 16 日召开第八届董事会第三十三次
会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金人民币 8,000 万元-16,000
万元以集中竞价交易方式回购部分公司股份，用于后续实施股权激励计划或员工持股计划，具体内容
详见公司于 2021年 4月 17日在巨潮资讯网披露的相关公告。

一、回购公司股份的进展情况
根据《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》（以下简称“回购细则”）等有关规定，公司应

当在每个月的前 3个交易日内披露截止上月末的回购进展情况。 公司已于 2021年 8月 3日在巨潮资
讯网披露截至 7月末回购进展公告《关于股份回购进展情况的公告》。

截至 2021年 8月 6日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份 7,152,148
股， 占公司目前总股本的 0.59%， 最高成交价为 7.33 元/股， 最低成交价为 5.65 元/股， 成交金额
45,354,136.04元（不含交易费用）。 公司回购符合相关法律法规的要求，符合既定的回购方案。

二、其他说明
公司本次回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时段符合《回购细则》第十七条、

十八条、十九条的相关规定。
1、公司未在下列期间内回购公司股票：
（1）公司定期报告、业绩预告或业绩快报公告前 10个交易日内；
（2）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

披露后 2个交易日内；
（3）中国证监会规定的其他情形。
2、公司首次回购股份事实发生之日（2021年 4月 28日）前五个交易日（2021 年 4 月 21 日至 2021

年 4月 27日）公司股票累计成交量为 40,727,096股。 公司每 5 个交易日回购股份的数量未超过首次
回购股份事实发生之日前五个交易日公司股票累计成交量的 25%（10,181,774股）。

3、公司未在下列交易时间进行回购股份的委托：
（1）开盘集合竞价；
（2）收盘前半小时内；
（3）股票价格无涨跌幅限制。
公司回购股份的价格低于公司股票当日交易涨幅限制的价格。
公司后续将根据市场情况在回购实施期限内继续实施本次回购计划， 并将按规定履行信息披露

义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

唐人神集团股份有限公司董事会
二〇二一年八月六日
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依米康科技集团股份有限公司
2021 年半年度报告摘要

一、重要提示
本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规

划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
非标准审计意见提示
□ 适用 √ 不适用
董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案
□ 适用 √ 不适用
公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。
董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□ 适用 √ 不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称 依米康 股票代码 300249
股票上市交易所 深圳证券交易所
变更前的股票简称（如有） 不适用
联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表
姓名 贺晓静 张敏
办公地址 四川省成都市高新区科园南二路二号 四川省成都市高新区科园南二路二号
电话 028-85185206 028-85977635
电子信箱 hexj@ymk.com.cn zhangmin@ymk.com.cn

2、主要财务会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□ 是 √ 否
单位：元

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减
营业收入（元） 582,217,010.45 564,673,294.54 3.11%
归属于上市公司股东的净利润（元） 20,159,668.24 -29,980,604.86 167.24%
归属于上市公司股东的扣除非经常性
损益后的净利润（元） 18,350,283.98 -39,434,882.42 146.53%

经营活动产生的现金流量净额（元） -19,490,251.90 19,083,715.35 -202.13%
基本每股收益（元 /股） 0.0461 -0.0685 167.30%
稀释每股收益（元 /股） 0.0461 -0.0685 167.30%
加权平均净资产收益率 3.20% -3.89% 7.09%

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增
减

总资产（元） 2,658,004,080.03 2,884,136,561.37 -7.84%
归属于上市公司股东的净资产（元） 639,526,616.90 619,366,948.66 3.25%

3、公司股东数量及持股情况

报告期末普通股
股东总数 17,414 报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 0
持有特别表决
权股份的股东
总数（如有）

0

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 持有有限售条件的
股份数量

质押、标记或冻结情况
股份状态 数量

张菀 境内自然人 17.24% 75,404,500 56,553,375 质押 15,550,000
孙屹峥 境内自然人 13.50% 59,055,209 44,291,407 质押 30,200,000
孙晶晶 境内自然人 4.57% 20,000,000 15,000,000
上海亨升投资
管理有限公司

境内非国有法
人 3.57% 15,626,300 0

章木秀 境内自然人 2.75% 12,029,200 0
宋正兴 境内自然人 1.49% 6,513,829 0 质押 4,300,000
房乔平 境内自然人 1.48% 6,488,469 0
贾黎明 境内自然人 1.19% 5,200,000 0
孙好好 境内自然人 1.18% 5,154,564 0
胡静 境内自然人 1.11% 4,869,562 0

上述股东关联关系或一致行动的
说明

上述股东中孙屹峥、张菀为夫妻关系，孙晶晶、孙好好为孙屹峥夫妇的女儿，孙屹
峥、张菀、孙晶晶、孙好好为一致行动人。 除此以外，公司未知其他股东之间是否存
在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

前 10 名普通股股东参与融资融
券业务股东情况说明（如有）

（1）公司股东房乔平通过普通证券账户持有 0 股，通过长城证券股份有限公司客
户信用交易担保证券账户持有 6,488,469股，实际合计持有 6,488,469股；
（2）公司股东贾黎明通过普通证券账户持有 0 股，通过长城证券股份有限公司客
户信用交易担保证券账户持有 5,200,000股，实际合计持有 5,200,000股；
（3）公司股东孙好好通过普通证券账户持有 0 股，通过中信建投证券股份有限公
司客户信用交易担保证券账户持有 5,154,564股，实际合计持有 5,154,564股。

公司是否具有表决权差异安排
□ 适用 √ 不适用
4、控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
□ 适用 √ 不适用
公司报告期控股股东未发生变更。
实际控制人报告期内变更
□ 适用 √ 不适用
公司报告期实际控制人未发生变更。
5、公司优先股股东总数及前 10名优先股股东持股情况表
□ 适用 √ 不适用
公司报告期无优先股股东持股情况。
6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□ 适用 √ 不适用
三、重要事项
无

依米康科技集团股份有限公司
法定代表人：张菀

日期：2021 年 8 月 7 日

14.080489
14.362099

2021年8月5日
2021年8月12日

股票代码：600515 股票简称：*ST基础 公告编号：临 2021-066

海航基础设施投资集团股份有限公司
关于法院裁定批准公司及子公司延期提交

重整计划草案的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 海航基础设施投资集团股份有限公司（以下简称“海航基础”或“公司”）及 20 家子公司海航国

际旅游岛开发建设（集团）有限公司、海航机场控股（集团）有限公司、三亚凤凰国际机场有限责任公
司、海南海航迎宾馆有限公司、海航基础产业集团有限公司、海航机场集团有限公司、海南英智建设开
发有限公司、海南英礼建设开发有限公司、海南海岛临空产业集团有限公司、琼中海航投资开发有限
公司、海南海建商贸有限公司、海南海控置业有限公司、海南海建工程管理总承包有限公司、海南天羽
飞行训练有限公司、三亚海航城投资开发有限公司、成都海航基础投资有限公司、天津海航建筑设计
有限公司、万宁海航大康乐投资开发有限公司、海南英平建设开发有限公司、海南博鳌机场有限责任
公司（以下合称“子公司”）于 2021 年 8 月 6 日收到海南省高级人民法院（以下简称“海南高院”）送达
的（2021）琼破 44-64 号《民事裁定书》，裁定公司及子公司重整计划草案提交期限延长至 2021 年 11
月 10日。

一、法院裁定批准延期提交重整计划概述
根据《中华人民共和国企业破产法》第七十九条的规定，公司及子公司提交重整计划草案的六个

月期限即将到期。 因重整计划草案制定的各项基础工作尚在进行，重整计划草案中相关内容尚未最终
确定。因此，公司及子公司向海南高院申请将重整计划草案提交期限延长三个月。2021年 8月 6日，公

司及子公司收到海南高院送达的（2021）琼破 44-64 号《民事裁定书》，海南高院认为公司及子公司申
请延期提交重整计划的理由成立，重整有继续进行的可行性，因此裁定公司及子公司重整计划草案提
交期限延长至 2021年 11月 10日。

后续，公司及子公司将继续根据财产调查、负债审查及战投引进情况，继续配合海南高院及管理
人的工作，依法制作重整计划草案，并适时启动与有关方的沟通工作。

二、风险提示
（一）公司股票被叠加实施其他风险警示及退市风险警示
公司 2020 年年度报告被出具无法表示意见的审计报告， 且被出具否定意见的内部控制审计报

告，根据《上海证券交易所股票上市规则》第 13.3.2条、13.9.1条的相关规定，公司股票已被叠加实施退
市风险警示与其他风险警示，具体内容详见公司于同日披露的《关于公司股票被叠加实施其他风险警
示及退市风险警告的公告》（编号：临 2021-058）。

（二）公司股票存在终止上市风险
法院已裁定公司进入重整程序，公司存在因重整失败被宣告破产的风险。 如公司被宣告破产，将

被实施破产清算，股票将面临被终止上市的风险。
（三）重整执行完毕后仍可能存在的风险
如果公司实施重整并执行完毕，重整计划将有利于改善公司的资产负债结构，减轻或消除历史负

担，提高公司的盈利能力。 但公司后续经营和财务指标如果不符合《上海证券交易所股票上市规则》等
相关监管法规要求，公司股票仍存在被实施其他风险警示、退市风险警示或终止上市的风险。

公司将按照信息披露的要求，及时公布公司重整相关事项的进展。 公司指定信息披露媒体为《上
海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司所
有信息均以在上述指定媒体和网站披露的为准。 敬请广大投资者关注公司公告信息，谨慎决策，注意
投资风险。

特此公告。
海航基础设施投资集团股份有限公司董事会

2021 年 8 月 7 日

淳厚基金管理有限公司
关于淳厚现代服务业股票型证券投资基金

在直销渠道开展费率优惠活动的公告
为答谢广大客户给予的信任与支持，淳厚基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自 2021 年

8月 9日起对通过本公司直销中心、电子直销平台（含公司网站、官方微信公众平台）认/申购淳厚现代
服务业股票型证券投资基金的投资者开展费率优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、适用基金范围
淳厚现代服务业股票型证券投资基金 A（基金代码：011349）、淳厚现代服务业股票型证券投资基

金 C（基金代码：011350）。
二、适用投资者
符合法律法规及基金合同规定，并通过本公司直销中心、电子直销平台（含公司网站、官方微信公

众平台）办理淳厚现代服务业股票型证券投资基金认/申购业务的投资者。
三、费率优惠方案
1、投资者通过直销中心、电子直销平台（含公司网站、官方微信公众平台）以“汇款交易”方式认/申

购淳厚现代服务业股票型证券投资基金的，享受认/申购费率 1折优惠；
2、投资者通过电子直销平台（含公司网站、官方微信公众平台）以“在线支付”方式认/申购淳厚现

代服务业股票型证券投资基金的，享受认/申购费率 3折优惠；

3、对于基金原费率为固定费用的，则按照原费率执行，不再享有费率优惠；
4、优惠方案如有变更，将另行公告。
四、重要提示
1、投资者在本公司直销中心、电子直销平台（含公司网站、官方微信公众平台）认/申购淳厚现代服

务业股票型证券投资基金，相关流程和业务规则请仔细阅读并遵循相关基金的招募说明书，基金合同
及本公司的有关业务规则；

2、投资者在其他渠道办理淳厚现代服务业股票型证券投资基金相关业务是否享有费率优惠以各
渠道优惠为准；

3、有关上述费率优惠活动的具体费率优惠折扣及活动时间如有变化，敬请投资者留意本公司的
有关公告，届时费率优惠相关事项以最新公告为准。

五、投资者可通过以下途径咨询有关详情：
淳厚基金管理有限公司
公司网站：www.purekindfund.com
客户服务电话： 400-000-9738
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。 投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读该基金的《基金合同》、《招募说
明书》、《产品资料概要》等法律文件，了解基金产品的详细情况，选择与自己风险识别能力和风险承受
能力相匹配的基金，并注意投资风险。

特此公告。
淳厚基金管理有限公司

2021 年 8 月 7 日

证券代码：688155 证券简称：先惠技术 公告编号：2021-039

上海先惠自动化技术股份有限公司
股票异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
●上海先惠自动化技术股份有限公司（以下简称“先惠技术”、“公司”或“本公司”）股票交易连续 3

个交易日内（2021 年 8 月 4 日、2021 年 8 月 5 日、2021 年 8 月 6 日） 收盘价格涨幅偏离值累计达到
30%以上，根据《上海证券交易所交易规则》、《上海证券交易所科创板股票交易特别规定》、《上海证券
交易所科创板股票异常交易实时监控细则（试行）》的有关规定，属于股票交易异常波动。

●经公司自查，并发函问询实际控制人，截至 2021年 8 月 6 日，实际控制人不存在影响公司股票
交易异常波动的重大事项，亦不存在其他应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、
股份发行、上市公司收购、债务重组、业务重组、资产剥离和资产注入等重大事项。 公司未发现前期披
露的信息存在需要更正、补充之处。

●截至 2021 年 8 月 6 日，公司收盘价为 155.28 元/股，根据中证指数有限公司发布的数据，公司
最新市盈率为 193.36 倍，最新滚动市盈率为 195.76 倍，公司所处的专用设备制造业最近一个月平均
滚动市盈率为 36.17倍,公司市盈率显著高于行业市盈率水平。 公司特别提醒广大投资者，注意投资风
险，理性决策，审慎投资。

一、 股票交易异常波动的具体情况
公司股票交易连续 3 个交易日内（2021 年 8 月 4 日、2021 年 8 月 5 日、2021 年 8 月 6 日）收盘价

格涨幅偏离值累计达到 30%以上，根据《上海证券交易所交易规则》、《上海证券交易所科创板股票交
易特别规定》、《上海证券交易所科创板股票异常交易实时监控细则（试行）》的有关规定，属于股票交
易异常波动。

二、 公司关注并核实的相关情况
根据上海证券交易所相关规定，公司对相关问题进行了必要核实。 现将相关情况说明如下：
1、经公司自查，公司目前日常经营情况正常，未发生重大变化。
2、经公司自查，实际控制人不存在影响公司股票交易异常波动的重大事项，亦不存在其他应披露

而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、股份发行、上市公司收购、债务重组、业务重组、资
产剥离和资产注入等重大事项。

3、经公司自查，未发现近期公共媒体报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的
未公开重大信息。

4、截至本公告披露日，公司董事、监事、高级管理人员、控股股东和实际控制人在股票交易异常波
动期间不存在买卖公司股票的情况。

5、截至本公告披露日，公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。
三、 董事会声明
公司董事会确认，除已按规定披露的披露事项外，公司根据《上海证券交易所科创板股票上市规

则》等有关规定没有应披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划和意向，董事会也未获悉本公司根
据《上海证券交易所科创板股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品
种交易价格可能产生较大影响的信息。

四、 相关风险提示
1、截至 2021 年 8 月 6 日，公司收盘价为 155.28 元/股，根据中证指数有限公司发布的数据，公司

最新市盈率为 193.36 倍，最新滚动市盈率为 195.76 倍，公司所处的专用设备制造业最近一个月平均
滚动市盈率为 36.17倍。公司市盈率显著高于行业市盈率水平。公司特别提醒广大投资者，注意投资风
险，理性决策，审慎投资。

2、公司将根据《公司法》、《证券法》等有关法律、法规的要求，真实、准确、及时、完整、公平地向投
资者披露有可能影响公司股票价格的重大信息，供投资者做出投资判断。 受客观条件限制，公司无法
掌握股市变动的原因和趋势，公司提醒投资者注意股价波动及今后股市中可能涉及的风险。

3、公司郑重提醒广大投资者，《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》为公司指
定信息披露报刊，上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）为公司指定信息披露网站。公司所有信息均以
在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

五、 上网公告附件
《关于上海先惠自动化技术股份有限公司股票交易异常波动的询证函》的回函
特此公告。

上海先惠自动化技术股份有限公司董事会
2021 年 8 月 7 日
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兰州庄园牧场股份有限公司
关于豁免公司相关方自愿性承诺的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。
特别提示：
1、 甘肃福牛投资有限公司于 2021 年 7 月 29 日由兰州市市场监督管理局核准登记其名称变更

为“甘肃福牛商务咨询有限公司”，并已取得换发的《营业执照》。 甘肃福牛投资有限公司名称变更为甘
肃福牛商务咨询有限公司（以下简称“福牛商务”）后，继续履行其各项承诺。

2、 本次豁免兰州庄园牧场股份有限公司（以下简称“公司”）持股 5%以上股东福牛商务持股及减
持意向承诺不涉及法定承诺的变更， 只涉及豁免福牛商务在公司首次公开发行 A 股股票作出的自愿
性持股及减持意向承诺。

3、 本次豁免王国福先生股份锁定承诺不涉及法定承诺的变更，只涉及豁免王国福先生在公司首
次公开发行 A股股票时作出的自愿性股份锁定承诺。

公司于 2021年 8月 5日召开第四届董事会第二次会议及第四届监事会第二次会议，审议通过了
《关于豁免股东自愿性持股及减持意向承诺的议案》、《关于豁免高级管理人员自愿性股份锁定承诺的
议案》，其中关联董事马红富先生对《关于豁免股东自愿性持股及减持意向承诺的议案》回避表决，独
立董事发表了同意的独立意见，监事会发表了同意意见。

根据中国证监会《上市公司监管指引第 4号———上市公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及
上市公司承诺及履行》（以下简称“《监管指引 4号》”）等相关规定和要求，上述豁免承诺事项尚需提交
公司股东大会审议，关联股东马红富先生、福牛商务和王国福先生需回避表决。 现就具体情况公告如
下：

一、 承诺事项具体内容
1、福牛商务承诺事项
公司持股 5%以上股东福牛商务在公司首次公开发行 A股股票时作出关于锁定期满后持股、减持

意向的自愿性承诺及履行情况如下：

承诺方 承诺内容 履行情况

持股 5%以上股东
福牛商务

1、 作为公司的股东， 本公司未来持续看好公司及其所处行业的发
展前景，拟长期持有公司股票。
2、 如果在锁定期满后， 在不违反本公司已作出的相关承诺的前提
下，本公司存在对所持发行人的股票实施有限减持的可能。 如果在
锁定期满后两年内，本公司拟减持股票的，减持价格不低于发行价
（指公司首次公开发行股票的发行价格， 如果因公司上市后派发现
金红利、送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，则按照
证券交易所的有关规定作除权、除息处理）。 锁定期满后两年内，本
公司每年减持所持有的公司股份数量合计不超过上一年度最后一
个交易日登记在本公司名下的股份总数的 10%。因公司进行权益分
派、减资缩股等导致本人所持公司股份变化的，相应年度可转让股
份额度做相应变更。 本公司减持公司股份前，应提前三个交易日予
以公告，并按照证券交易所的规则及时、准确地履行信息披露义务。

正在履行

2、王国福先生承诺事项
王国福先生通过持股 5%以上股东福牛商务间接持有公司 600,000 股股份，王国福先生在公司首

次公开发行 A股股票时作出关于股份锁定的自愿性承诺及履行情况如下：

承诺方 承诺内容 履行情况

王国福

自发行人股票在证券交易所上市交易之日起 36 个月内， 不转让或
委托他人管理其所间接持有的发行人股份； 在本人担任发行人董
事、高级管理人员期间，每年直接或间接转让的股份不超过本人直
接或间接持有发行人股份总数的 25%；离职后半年内不转让其持有
的公司股份； 在向证券交易所申报离任 6 个月后的 12 个月内通过
证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所持有公司股票总数
的比例不超过 50%； 发行人上市后 6 个月内如其股票连续 20 个交
易日的收盘价均低于发行价，或者上市后 6个月期末收盘价低于发
行价，其间接持有发行人股票的锁定期限自动延长 6个月。

正在履行， 其中公司不存在
“上市后 6 个月内股票连续
20 个交易日的收盘价均低
于发行价， 或者上市后 6 个
月期末收盘价低于发行价”
的情形。

二、本次申请豁免的自愿性承诺事项
1、公司持股 5%以上股东福牛商务在公司首次公开发行 A股股票时作出关于锁定期满后持股、减

持意向的自愿性承诺：
（1）作为公司的股东，本公司未来持续看好公司及其所处行业的发展前景，拟长期持有公司股票。
（2）如果在锁定期满后，在不违反本公司已作出的相关承诺的前提下，本公司存在对所持发行人

的股票实施有限减持的可能。 如果在锁定期满后两年内，本公司拟减持股票的，减持价格不低于发行
价（指公司首次公开发行股票的发行价格，如果因公司上市后派发现金红利、送股、转增股本、增发新
股等原因进行除权、除息的，则按照证券交易所的有关规定作除权、除息处理）。 锁定期满后两年内，本

公司每年减持所持有的公司股份数量合计不超过上一年度最后一个交易日登记在本公司名下的股份
总数的 10%。 因公司进行权益分派、减资缩股等导致本人所持公司股份变化的，相应年度可转让股份
额度做相应变更。 本公司减持公司股份前，应提前三个交易日予以公告，并按照证券交易所的规则及
时、准确地履行信息披露义务。

2、王国福先生在公司首次公开发行 A股股票时作出关于股份锁定的自愿性承诺：
自发行人股票在证券交易所上市交易之日起 36个月内，不转让或委托他人管理其所间接持有的

发行人股份；在本人担任发行人董事、高级管理人员期间，每年间接转让的股份不超过本人间接持有
发行人股份总数的 25%。

三、本次申请豁免的原因和背景
1、公司于 2021年 6月 30日披露《兰州庄园牧场股份有限公司关于公司控
制权发生变更的公告》，公司控股股东和实际控制人由马红富先生分别变更为甘肃省农垦集团有

限责任公司和甘肃省政府国资委。
在公司控制权变更之前， 福牛商务作为马红富先生的一致行动人在公司首次公开发行 A 股股票

时作出关于锁定期满后持股、减持意向的自愿性承诺。 在公司控制权发生变更之后，福牛商务不再是
控股股东和实际控制人的一致行动人，申请豁免其自愿性承诺。

2、王国福先生在公司首次公开发行 A股股票时担任公司副董事长、董事和财务总监职务。公司于
2021年 6月 29日完成董事会换届工作，王国福先生因换届选举现担任公司副总经理职务，已不再担
任公司副董事长、董事和财务总监职务，申请豁免其自愿性承诺。

四、本次申请豁免承诺对公司的影响
上述申请豁免承诺事项已经公司第四届董事会第二次会议、第四届监事会第二次会议审议通过，

其中关于豁免持股 5%以上股东福牛商务在公司首次公开发行 A 股股票时作出关于锁定期满后持股
及减持意向的自愿性承诺事项，关联董事马红富已回避表决。 独立董事、监事会对该事项分别发表了
同意的独立意见和核查意见。 上述申请豁免承诺事项尚需提交公司股东大会审议，关联股东马红富先
生、福牛商务和王国福先生需回避表决。

上述申请豁免承诺为公司持股 5%以上股东福牛商务在公司首次公开发行 A 股股票作出的持股
及减持意向自愿性承诺、 王国福先生在公司首次公开发行 A股股票时作出关于股份锁定的自愿性承
诺，并非根据相关法律法规需强制作出的承诺，上述承诺的豁免不违反《公司法》、《深圳证券交易所股
票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等相关法律法规及规范性文件的强制性
规定，因此不会对上市公司造成额外的负担或不利影响。

本次豁免承诺事项不会对公司生产经营产生影响，也不会对公司未来发展造成不利影响，不会损
害中小股东的合法权益。

五、 本次豁免承诺事项的审议程序及意见
1、董事会决议
公司于 2021 年 8 月 5 日召开第四届董事会第二次会议，审议通过了《关于豁免股东自愿性持股

及减持意向承诺的议案》、《关于豁免高级管理人员自愿性股份锁定承诺的议案》， 同意豁免公司持股
5%以上股东福牛商务在公司首次公开发行 A 股股票时作出关于锁定期满后持股及减持意向的自愿
性承诺、王国福先生在公司首次公开发行 A股股票时作出的自愿性股份锁定承诺，并提请公司股东大
会审议。

2、独立董事意见
我们认为公司持股 5%以上股东福牛商务提请豁免持股及减持意向自愿性承诺事项及王国福先

生提请豁免股份锁定的自愿性承诺事项符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司监管指引第
4号—上市公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及上市公司承诺及履行》的相关规定，不存在损害
公司及中小股东利益的情形。 董事会在审议《关于豁免股东自愿性持股及减持意向承诺的议案》时，关
联董事马红富进行了回避表决。 提请豁免自愿性承诺事项的审议和决策程序符合《公司法》、《深圳证
券交易所股票上市规则》等法律法规及《公司章程》的有关规定。 我们同意本次豁免公司持股 5%以上
股东福牛商务关于锁定期满后持股及减持意向的自愿性承诺、王国福先生股份锁定自愿性承诺事项，
并同意将《关于豁免股东自愿性持股及减持意向承诺的议案》、《关于豁免高级管理人员自愿性股份锁
定承诺的议案》提交股东大会审议，关联股东马红富先生、福牛商务和王国福先生应回避表决。

3、监事会意见
经审核，监事会认为：本次豁免公司持股 5%以上股东福牛商务持股及减持意向自愿性承诺事项

及王国福先生股份锁定的自愿性承诺事项符合《上市公司监管指引第 4 号—上市公司实际控制人、股
东、关联方、收购人以及上市公司承诺及履行》的相关规定，审议、决策程序符合《公司法》、《深圳证券
交易所股票上市规则》等法律法规及《公司章程》的有关规定，不存在损害公司及全体股东利益的情
形，监事会同意本次豁免公司持股 5%以上股东福牛商务关于锁定期满后持股及减持意向的自愿性承
诺、王国福先生股份锁定自愿性承诺事项，并同意将《关于豁免股东自愿性持股及减持意向承诺的议
案》、《关于豁免高级管理人员自愿性股份锁定承诺的议案》提交公司股东大会审议。

六、备查文件
1、 第四届董事会第二次会议决议
2、 第四届监事会第二次会议决议
3、 独立董事关于第四届董事会第二次会议相关事项的独立意见
特此公告。

兰州庄园牧场股份有限公司董事会
2021 年 8 月 6 日

华泰柏瑞基金管理有限公司
关于调整华泰柏瑞中证光伏产业交易型
开放式指数证券投资基金最小申购、

赎回单位的公告
根据基金投资运作需要，华泰柏瑞基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自 2021 年 8 月 10

日起，华泰柏瑞中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金（场内简称：光伏 ETF，扩位证券简称：
光伏 ETF，基金代码：515790）的最小申购、赎回单位由 200万份调整为 100万份。 投资者申购、赎回的
基金份额需为最小申购、赎回单位的整数倍。

本公告仅对调整光伏 ETF的最小申购、赎回单位的有关事项予以说明。投资者欲了解本基金详细
情况，请阅读本基金的基金合同、更新的招募说明书等法律文件。

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保
证最低收益。 敬请投资人注意投资风险。 投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新
的招募说明书。

特此公告。
华泰柏瑞基金管理有限公司

二○二一年八月七日

华泰柏瑞基金管理有限公司
关于调整华泰柏瑞中证稀土产业交易型
开放式指数证券投资基金最小申购、

赎回单位的公告
根据基金投资运作需要，华泰柏瑞基金管理有限公司（以下简称“本公司”）决定自 2021 年 8 月 10

日起，华泰柏瑞中证稀土产业交易型开放式指数证券投资基金（场内简称：稀土 ETF，扩位证券简称：
稀土 ETF，基金代码：516780）的最小申购、赎回单位由 120 万份调整为 50 万份。 投资者申购、赎回的

基金份额需为最小申购、赎回单位的整数倍。
本公告仅对调整稀土 ETF的最小申购、赎回单位的有关事项予以说明。投资者欲了解本基金详细

情况，请阅读本基金的基金合同、更新的招募说明书等法律文件。
本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。 敬请投资人注意投资风险。 投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新
的招募说明书。

特此公告。
华泰柏瑞基金管理有限公司

二○二一年八月七日

华泰柏瑞基金管理有限公司
关于旗下基金投资关联方承销期内

承销证券的公告
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相

关法律法规、各基金基金合同及招募说明书等规定，在履行规定审批程序并经基金托管人同意后，华
泰柏瑞基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下部分基金参与了上海农村商业银行股份有限公司
（以下简称“沪农商行”）首次公开发行人民币普通股（A 股）的网下申购。 沪农商行本次发行的联席主
承销商中信证券股份有限公司为本公司旗下部分基金托管人。 本次发行价格为 8.90元/股，由发行人、
联席保荐机构和联席主承销商根据初步询价结果，综合考虑发行人基本面、市场情况、同行业上市公
司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素后协商确定。

根据法律法规、基金合同及沪农商行于 2021 年 8 月 6 日发布的《上海农村商业银行股份有限公
司首次公开发行股票网下初步配售结果及网上中签结果公告》，现将本公司旗下由中信证券股份有限
公司托管的基金获配信息公告如下：
基金名称 获配数量（股） 获配金额（元）
华泰柏瑞中证科技 100交易型开放式指数证券投资基金 15480 137772.00
华泰柏瑞中证科技 100交易型开放式指数证券投资基金联接基金 15480 137772.00

特此公告。
华泰柏瑞基金管理有限公司

2021 年 8 月 7 日

证券代码：002596 证券简称：海南瑞泽 公告编号：2021-057

海南瑞泽新型建材股份有限公司
关于实际控制人部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

特别风险提示：
海南瑞泽新型建材股份有限公司（以下简称“海南瑞泽”或“公司”）实际控制人张海林、冯活灵、张

艺林以及张海林和张艺林共同控制的三亚大兴集团有限公司（以下简称“大兴集团”）、三亚厚德投资
管理有限公司（以下简称“三亚厚德”）合计质押公司股份数量占其合计持有公司股份数量的比例超过
80%，请投资者注意相关风险。

一、实际控制人股份质押情况
2021年 8月 6日，公司接到实际控制人冯活灵先生有关持有本公司的部分股份质押的通知，具体

事项如下：
1、本次股份质押基本情况

股东
名称

是否为控股
股东或第一
大股东及其
一致行动人

本 次 质 押
数量（股）

占 其 所
持 股 份
比例

占公司总
股本比例

是 否
为 限
售股

是否为补
充质押

质押起始
日

质押到
期日 质权人 质押

用途

冯活灵 是 6,273,100 4.84% 0.55% 否 否 2021 年 8
月 5日

至申请
解除质
押登记
为止

海 南 万
宁农村
商 业 银
行股份
有 限 公
司

个人资金
需求

本次质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。
2、股东股份累计质押情况
截至本公告披露日，公司实际控制人及其一致行动人所持公司股份累计质押情况如下：

股东
名称

持股
数量（股）

持股
比例

本次质押
前质押股
份 数 量
（股）

本次质押
后质押股
份 数 量
（股）

占 其 所
持 股 份
比例

占 公 司
总 股 本
比例

已质押股份
情况

未质押股份
情况

已 质 押
股 份 限
售 和 冻
结 数 量
（股）

占 已
质 押
股 份
比例

未 质 押
股 份 限
售 和 冻
结 数 量
（股）

占 未
质 押
股 份
比例

张海林 139,920,0
00 12.19% 139,920,0

00
139,920,0
00 100% 12.19% 104,940,0

00 75.00% 0.00 0.00%

冯活灵 129,510,0
00 11.29% 54,650,90

0 60,924,000 47.04% 5.31% 0 0 0 0

张艺林 53,249,900 4.64% 53,249,90
0 53,249,900 100% 4.64% 0 0 0 0

大兴集团 95,132,742 8.29% 95,130,00
0 95,130,000 99.9971% 8.29% 95,130,00

0 100% 2,742 100%

三亚厚德 11,061,948 0.96% 11,040,00
0 11,040,000 99.80% 0.96% 0 0 0 0

合计 428,874,5
90 37.37% 353,990,8

00
360,263,9
00 84.00% 31.39% 200,070,0

00 55.53% 2,742 0.0040
%

二、公司实际控制人及其一致行动人股份质押情况
1、本次股份质押是实际控制人冯活灵先生的个人资金需求，不涉及用于满足上市公司生产经营

相关需求。
2、公司实际控制人及其一致行动人未来半年内到期的质押股份数量累计为 6,000 万股，占其合计

持有公司股份的比例为 13.99%，占公司总股本的比例为 5.23%，对应融资余额为 40,300 万元；未来一
年内到期的质押股份累计数量为 6,000万股，占其合计持有公司股份的比例为 13.99%，占公司总股本
的比例为 5.23%，对应的融资余额为 40,300万元。 公司实际控制人及其一致行动人具备相应的资金偿
还能力，还款资金来源为其自筹资金。

上述质押股份数据中：（1） 冯活灵先生的 3,500万股是为公司向海口农村商业银行股份有限公司
申请贷款提供质押担保，对应融资余额为 3,200万元。本次贷款除了上述股份提供质押担保外，公司股
东三亚大兴集团有限公司、 公司全资子公司海南瑞泽双林建材有限公司、 公司实际控制人张海林先
生、张艺林先生均为上述贷款提供连带责任保证担保。（2）冯活灵先生的 1,000万股是为公司及全资子
公司三亚新大兴园林生态有限公司向海南银行股份有限公司申请贷款提供质押担保， 对应融资余额
为 25,000万元。 本次贷款除了上述股份提供质押担保外，还提供了以下抵押物：①以公司拥有的三亚
市崖城镇创意产业园区 A41-1/2 地块面积 66,666.52 平方米土地及地上建筑面积 24,361.43 平方米工
业房地产，提供抵押担保；②公司全资子公司肇庆市金岗水泥有限公司以名下拥有的《不动产权证》粤
（2017）肇庆高要不动产权第 0009799 号、《不动产权证》粤（2017）肇庆高要不动产权第 0009800 号、
《不动产权证》粤（2017）肇庆高要不动产权第 0009801 号、《不动产权证》粤（2017）肇庆高要不动产权
第 0009802号、《不动产权证》粤（2017）肇庆高要不动产权第 0009803 号、《不动产权证》粤（2017）肇庆
高要不动产权第 0009804号上的土地及地上建筑物提供抵押担保。 ③以公司拥有的位于三亚市田独
镇迎宾大道 09-11-3 地块 17,272.36 平方米土地及地上建筑面积 3,641.58 平方米的房产提供抵押担
保； ④公司全资子公司三亚新大兴园林生态有限公司以位于三亚市三亚湾海坡开发区建筑面积为
128.56平方米的房产提供抵押担保；⑤公司以持有的全资子公司肇庆市金岗水泥有限公司 100%股权
提供质押担保；⑥公司实际控制人张海林先生、张艺林先生提供个人连带责任保证担保；⑦公司股东
三亚大兴集团有限公司提供连带责任保证担保。

3、公司实际控制人及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的
情形。

4、本次股份质押事项不会对公司生产经营、公司治理、业绩补偿义务履行等产生实质性影响。
5、公司实际控制人及其一致行动人信息
（1）公司实际控制人及其一致行动人为法人
①三亚大兴集团有限公司
企业性质：有限责任公司
注册地：三亚市吉阳区临春河路 71号
主要办公地点：三亚市吉阳区临春河路 71号
法定代表人：张艺林
注册资本：9,000万元人民币
经营范围：房地产开发、经营与销售，企业管理，投资兴办实业。
主营业务情况：房地产开发、房屋租赁收入。
目前大兴集团各类借款总余额为 3.372 亿元，未来一年内需偿付 1.058 亿元，未来半年内需偿付

0.268亿元。 最近一年又一期大兴集团母公司主要财务数据如下：
单位：万元

项目 2020.12.31/2020年 1-12月（经审
计）

2021.6.30/2021年 1-6月
（未经审计）

主要财务数据
资产总额 209,222.38 207,111.03
负债总额 200,647.49 203,985.97
营业收入 384.60 366.90
净利润 -10,594.32 -1,929.91
经营活动产生的现金流量净额 43,257.11 601.56
偿债能力指标
资产负债率 0.96 0.98
流动比率 0.66 0.64
速动比率 0.61 0.59
现金 /流动负债比率 0.26 0.00

②三亚厚德投资管理有限公司
企业性质：有限责任公司
注册地：三亚市河东区临春河路 71号
主要办公地点：三亚市河东区临春河路 71号
法定代表人：张艺林
注册资本：1,000万元人民币
经营范围：投资管理。
目前三亚厚德各类借款总余额为 0.58 亿元， 未来一年内需偿付 0.046 亿元， 未来半年内需偿付

0.022亿元。 最近一年又一期三亚厚德主要财务数据如下：

单位：万元
项目 2020.12.31/2020年 1-12月（经审

计）
2021.6.30/2021年 1-6月
（未经审计）

主要财务数据
资产总额 5,033.75 4,994.76
负债总额 6,142.72 6,142.72
营业收入 0.00 0.00
净利润 -575.74 -38.98
经营活动产生的现金流量净额 -0.09 49.95
偿债能力指标
资产负债率 1.22 1.23
流动比率 0.61 10.78
速动比率 0.61 10.78
现金 /流动负债比率 0.00 0.15

（2）公司实际控制人及其一致行动人为自然人

姓名 性别 住所 最近三年的职业和职务 控制的核心企业或资产

张海林 男 广东省广州市 海南瑞泽董事长、总经理；大兴集团法
定代表人、执行董事 海南瑞泽、大兴集团

冯活灵 男 广东省恩平市 海南瑞泽实际控制人 海南瑞泽

张艺林 男 广东省广州市 海南瑞泽实际控制人； 大兴集团法定
代表人、执行董事兼总经理 海南瑞泽、大兴集团

公司实际控制人控制的核心企业海南瑞泽、大兴集团的情况如下：
①海南瑞泽母公司最近一年又一期主要财务数据
单位：万元

项目 2020.12.31/2020 年 1-12 月（经审
计）

2021.3.31/2021年 1-3月
（未经审计）

主要财务数据
资产总额 453,295.62 457,363.89
负债总额 84,384.01 89,774.98
营业收入 2,407.47 690.82
净利润 36,751.19 -1,322.70
经营活动产生的现金流量净额 -31,372.52 -3,776.19
偿债能力指标
资产负债率 18.62% 19.63%
流动比率 117.04% 111.10%
速动比率 117.04% 111.10%
现金 /流动负债比率 11.80% 0.80%

②大兴集团的情况详见本公告“二、5、（1）公司实际控制人及其一致行动人为法人”的相关内容。
最近一年大兴集团、三亚厚德不存在主体和债项信用等级下调的情形，亦不存在因债务问题涉及

的重大诉讼或仲裁情况。 综合考虑企业运营情况、银行授信情况、股东自身的资金实力等因素，截至本
公告披露日，公司实际控制人及其一致行动人不存在相关偿债风险。

6、本次股份质押是实际控制人冯活灵先生的个人资金需求，预计还款资金为自筹资金。 在质押到
期前，公司实际控制人及其一致行动人会采取重新质押、追加保证金或以其自筹资金偿还等方式归还
质押借款，使质押总体风险处于可控水平，同时，其也将对股价波动做好充分的应对准备，不会出现因
股份质押风险引发上市公司控制权变更的风险。 截至本公告披露日，公司实际控制人其一致行动人股
票质押不存在平仓风险。

7、公司实际控制人及其一致行动人与公司重大利益往来情况
（1）截至本公告披露日，公司实际控制人及其一致行动人为公司及子公司提供担保情况如下：

担保方 担保余额
（万元） 担保起始日 担保到期日

张海林
14,499.38 2020年 04月 29日 2023年 04月 30日
4,500 2020年 06月 17日 2023年 12月 16日

张海林、张艺林 1,900 2017年 03月 28日 2021年 12月 12日

张海林、张艺林、大兴集
团

3,200.00 2018年 10月 26日 2021年 10月 22日
25,000.00 2020年 05年 14日 2021年 11月 14日
2,000.00 2020年 11月 09日 2024年 11月 09日

（2）与公司发生的关联交易
①2020年度发生的关联交易情况如下：

关联交易方 关联关系 关联交易内容 关联交易金额
（万元）

获批的交易额度
（万元）

三亚广兴实业开发有
限公司

公司实际控制人张艺林担任
董事的企业

向关联人提供园林绿化服
务 1,095.94 1,000

三亚四季海庭酒店有
限公司

公司实际控制人张海林、张
艺林控制的其他企业

向关联人提供园林绿化服
务 14.4 20

三亚市海棠湾水稻国
家公园开发有限公司

公司实际控制人张海林、张
艺林控制的其他企业

向关联人提供园林绿化服
务 136.69 1,000

三亚玛瑞纳酒店有限
公司

公司实际控制人张海林、张
艺林控制的其他企业

接受关联人提供的住宿、
餐饮、门票、会务等服务 0.57 80

三亚四季海庭酒店有
限公司

公司实际控制人张海林、张
艺林控制的其他企业

接受关联人提供的住宿、
餐饮、门票、会务等服务 244.67 300

三亚瑞兴盛典旅游文
化有限公司

公司实际控制人张海林、张
艺林控制的其他企业

接受关联人提供的住宿、
餐饮、门票、会务等服务 12.87 80

三亚市海棠湾水稻国
家公园开发有限公司

公司实际控制人张海林、张
艺林控制的其他企业

接受关联人提供的住宿、
餐饮、门票、会务等服务 0.53 50

三亚椰林书苑海垦地
产有限责任公司

公司实际控制人张海林担任
董事的企业

向关联人提供园林绿化服
务 244.48 300

合计 - - 1,750.15 2,830
②2021年 1-3月发生的关联交易情况如下：

关联交易方 关联关系 关联交易内容
2021 年 1-3 月
关联交易金额
（万元）

2021 年获批的交
易额度（万元）

三亚广兴实业开发有
限公司

公司实际控制人张艺林担任
董事的企业

向关联人提供园林绿化、
安装工程等服务 4.46 1,500

三亚四季海庭酒店有
限公司

本公司实际控制人张海林、
张艺林控制的其他企业

向关联人提供园林绿化、
安装工程等服务 3.30 20

三亚椰林书苑海垦地
产有限责任公司

公司董事长张海林先生担任
董事的其他企业

向关联人提供园林绿化、
安装工程等服务 7.52 500

三亚四季海庭酒店有
限公司

本公司实际控制人张海林、
张艺林控制的其他企业

接受关联人提供的住宿、
餐饮、门票、会务等服务 47.03 300

合计 - - 62.31 2,320
综合上述关联交易、担保等重大利益往来情况，公司实际控制人及其一致行动人不存在侵害公司

利益的情形。
三、备查文件
中国证券登记结算有限责任公司持股 5%以上股东每日持股变化明细。
特此公告。

海南瑞泽新型建材股份有限公司董事会
二○二一年八月六日

长江证券承销保荐有限公司
关于豪尔赛科技集团股份有限公司

定期现场检查报告
保荐机构名称：长江证券承销保荐有限公司 被保荐公司简称：豪尔赛

保荐代表人姓名：罗凌文 联系电话：0755-8860�2291

保荐代表人姓名：郭佳 联系电话：0755-8860�2291

现场检查人员姓名：郭佳、黄福斌

现场检查对应期间：2020年 8月至 2021年 6月

现场检查时间：2021年 7月 26日至 2021年 7月 27日

一、现场检查事项 现场检查意见

（一）公司治理 是 否 不适用

现场检查手段：查阅公司重大规章制度的制定和完备情况，查阅公司的三会资料、总经理办公会会议资料；对公司的
董事长、董事会秘书以及其他高级管理人员就公司的内部治理情况进行访谈。

1.�公司章程和公司治理制度是否完备、合规 是

2.�公司章程和三会规则是否得到有效执行 是

3.�三会会议记录是否完整，时间、地点、出席人员及会议内容等要件是否齐备，会议资
料是否保存完整 是

4.�三会会议决议是否由出席会议的相关人员签名确认 是

5.�公司董监高是否按照有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和本所相关业务
规则履行职责 是

6.�公司董监高如发生重大变化，是否履行了相应程序和信息披露义务 不适用

7.�公司控股股东或者实际控制人如发生变化，是否履行了相应程序和信息披露义务 不适用

8.�公司人员、资产、财务、机构、业务等方面是否独立 是

9.�公司与控股股东及实际控制人是否不存在同业竞争 是

（二）内部控制 是 否 不适用

现场检查手段：查阅公司内部控制制度、内部审计人员的任职情况、审计委员会及内部审计部门工作开展资料，对相
关人员进行访谈等。

1.�是否按照相关规定建立内部审计制度并设立内部审计部门 是

2.�是否在股票上市后 6个月内建立内部审计制度并设立内部审计部门 是

3.�内部审计部门和审计委员会的人员构成是否合规 是

4.�审计委员会是否至少每季度召开一次会议， 审议内部审计部门提交的工作计划和
报告等 是

5.�审计委员会是否至少每季度向董事会报告一次内部审计工作进度、 质量及发现的
重大问题等 是

6.�内部审计部门是否至少每季度向审计委员会报告一次内部审计工作计划的执行情
况以及内部审计工作中发现的问题等 是

7.�内部审计部门是否至少每季度对募集资金的存放与使用情况进行一次审计 是

8.�内部审计部门是否在每个会计年度结束前二个月内向审计委员会提交次一年度内
部审计工作计划 是

9.�内部审计部门是否在每个会计年度结束后二个月内向审计委员会提交年度内部审
计工作报告 是

10.�内部审计部门是否至少每年向审计委员会提交一次内部控制评价报告 是

11.�从事风险投资、委托理财、套期保值业务等事项是否建立了完备、合规的内控制度 是

（三）信息披露 是 否 不适用

现场检查手段：审阅公司信息披露文件，查询相关网站信息披露情况，查阅公司信息披露制度、投资者关系管理制度
等文件。

1.�公司已披露的公告与实际情况是否一致 是

2.�公司已披露的内容是否完整 是

3.�公司已披露事项是否未发生重大变化或者取得重要进展 是

4.�是否不存在应予披露而未披露的重大事项 是

5.�重大信息的传递、披露流程、保密情况等是否符合公司信息披露管理制度的相关规
定 是

6.�投资者关系活动记录表是否及时在本所互动易网站刊载 是

（四）保护公司利益不受侵害长效机制的建立和执行情况 是 否 不适用

现场检查手段：查阅公司公告文件、相关三会运作资料，查阅大额关联方资金往来凭证及相关内控记录文件等。

1.�是否建立了防止控股股东、 实际控制人及其关联人直接或者间接占用上市公司资
金或者其他资源的制度 是

2.�控股股东、 实际控制人及其关联人是否不存在直接或者间接占用上市公司资金或
者其他资源的情形 是

3.�关联交易的审议程序是否合规且履行了相应的信息披露义务 是

4.�关联交易价格是否公允 是

5.�是否不存在关联交易非关联化的情形 是

6.�对外担保审议程序是否合规且履行了相应的信息披露义务 不适用

7.�被担保方是否不存在财务状况恶化、到期不清偿被担保债务等情形 不适用

8.�被担保债务到期后如继续提供担保，是否重新履行了相应的审批程序和披露义务 不适用

（五）募集资金使用 是 否 不适用

现场检查手段：查阅募集资金三方监管协议、银行对账单、募集资金使用台账；实地查看募集资金投资项目建设情况；
对公司部分高管及相关人员进行访谈等。

1.�是否在募集资金到位后一个月内签订三方监管协议 是

2.�募集资金三方监管协议是否有效执行 是

3.�募集资金是否不存在第三方占用或违规进行委托理财等情形 是

4.�是否不存在未履行审议程序擅自变更募集资金用途、暂时补充流动资金、置换预先
投入、改变实施地点等情形 是

5.�使用闲置募集资金暂时补充流动资金、 将募集资金投向变更为永久性补充流动资
金或者使用超募资金补充流动资金或者偿还银行贷款的， 公司是否未在承诺期间进
行风险投资

不适用

6.�募集资金使用与已披露情况是否一致，项目进度、投资效益是否与招股说明书等相
符 是

7.�募集资金项目实施过程中是否不存在重大风险 是

（六）业绩情况 是 否 不适用

现场检查手段：查阅公司定期报告、同行业分析报告，了解公司经营环境，访谈管理层相关人员等。

1.�业绩是否存在大幅波动的情况 否

2.�业绩大幅波动是否存在合理解释 不适用

3.�与同行业可比公司比较，公司业绩是否不存在明显异常 是

（七）公司及股东承诺履行情况 是 否 不适用

现场检查手段：查阅尽职调查报告、公司公告，访谈相关人员等。

1.�公司是否完全履行了相关承诺 是

2.�公司股东是否完全履行了相关承诺 是

（八）其他重要事项 是 否 不适用

现场检查手段：查阅公司大额资金往来、重大合同文件；对公司高管、相关财务人员进行访谈；浏览相关行业报道、了
解公司经营环境；查阅同行业上市公司对外披露资料等

1.�是否完全执行了现金分红制度，并如实披露 是

2.�对外提供财务资助是否合法合规，并如实披露 不适用

3.�大额资金往来是否具有真实的交易背景及合理原因 是

4.�重大投资或者重大合同履行过程中是否不存在重大变化或者风险 是

5.�公司生产经营环境是否不存在重大变化或者风险 是

6.�前期监管机构和保荐机构发现公司存在的问题是否已按相关要求予以整改 不适用

二、现场检查发现的问题及说明

2021年上半年随着国内疫情防控整体情况转好，公司各项目得以顺利开展，经营状况较上年同期好转。
保荐代表人：罗凌文 郭 佳

长江证券承销保荐有限公司
年 月 日


